
Pos 
1 
2 
3 
4 

Nr. 
14 
822 
682 
712 

Namn 
Pontus Svedberg 
André Fornander 
Arvid Stjärnås 
Dominik Wister 

Klubb 
Åre MX Klubb 
Karlstad MX Klubb 
Ilstorps Motions & KCK 
Uppsala MK 

Fabrikat 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Yamaha 

Sponsor 
Team Motorhuset 

Mc Sport Racing Team 

Skrivet: 2017-08-12 15:52:43 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Mikael Strandberg 

Suprevisor: Eva Fahlén 

WWW.MXSM.NU 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

USM Deltävling 4 MK Orion 

MX2U 

MX2U - Reserver 

Sipsjöbanan 1,555 Km 


